
2. kvalifikační závod na Junior Open a Senior Agility World Championship 

3. – 4. května 2025 

 

1. Základní kontaktní údaje uchazeče 
Název organizace, pokud se uchází o organizaci 
Klub nebo jiná organizace, v případě fyzických 
osob jméno a příjmení: 

 
Renata Mandová a Jump & Fun Praha 

Kontaktní e-mail: r.mandova@seznam.cz 

Kontaktní telefon: 603 932 392 

Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Renata Mandová 

Zástupce hlavního organizátora: Lucie Bidlová 

Telefon: 775132411 

E-mail: lucie.bidlova@seznam.cz 

  

 

2. Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
 

Kvalifikační závody pro reprezentaci mládeže 2011, 2012, 2013, Mistrovství republiky mládeže 2011 a 

2012, MS Liberec 2012, MČR Liberec 2012 (hala) a 2015, závody pořádané OSA Hloubětín 2009-2020, 

4 závody ročně na Toulcově Dvoře od r. 2021, QZ pro JOAWC 2023, QZ pro JOAWC a SOAWC 2024, 

QZ pro kat. I/L 2024 

 

3. Popis a složení organizačního týmu 
 

Organizační tým  

-  Renata Mandová – viz výše  

-  Lucie Bidlová – pomocník na MRM 2022, 2023, QZ pro JOAWC 2023, WAO 2023 i akcích Jump & 

Fun Praha, QZ pro JOAWC a SOAWC 2024, QZ pro kat. I/L 2024 

- Michala Krejčí (Malá) – pomocník na Moravia Open, Kvalifikačních závodech v Trutnově, Roudnici 

2022, MS 2012, QZ pro JOAWC a SOAWC 2024, mimo agility člen organizačního týmu ME a světových 

pohárů softballu 

- další pomocníci (členi Jump & Fun Praha), kteří jsou zkušení organizátoři a A3 závodníci – Kristýna 

Matějková (pomocník na MR v Liberci, MRM, QZJ), Soňa Hurníková, Lenka Cíglerová, Jitka 

Humpolcová, Ema Plaštiaková, Lenka Kalinová atd. Tuto akci bychom měli pokrýt z vlastních členů 

(pomocníci v počtu 14 osob).  

- dostatečná zkušenost (mezi členy týmu) pro komunikaci v AJ, FR i DE v případě potřeby. 

 

 



4. Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
 

Areál: 

 Toulcův dvůr - Praha Hostivař, jízdárna s pískem a geotextilií, v místě jídelna Toulcova dvora, vnitřní 

toalety, ubytovna Toulcova dvora (kapacita 37 míst), velký koňský přístřešek s možností použití proti 

slunci či dešti.  Více o areálu na www.toulcuvdvur.cz 

Zajištění prostoru – prostor na 1 parkur o velikosti 40 x 26 m, plně ohraničený, povrch písek s 

geotextilií. 

Vybavení: 

Zónové překážky galican intercan, galican zeď (soft), kruh, dálka (soft), plastové skokové překážky 

ABBY (Jitka Slánská), tunely 6,6,4 m (Cool Dog PL), slalom (Slavík) 

Vlastní časomíra (r.v. 2022), ozvučení a ntb s tiskárnou, zpracování výsledků v agigames – online.  

Jako pořadatel bychom si nepůjčovali žádné vybavení od Klubu agility. 

Ubytování:  

Zajištění ubytování možno přímo v ubytovně Toulcova Dvora, nebo v nejbližším okolí (dle požadavků 

KAČR).  

 

5. Nabídková cena 
 

Položka Nabídková cena v Kč 

Pronájem areálu 12 000 Kč 

Doplňkové služby 

a) 2800 cestovné pomocníci  
b) 3600 2 pomocníci nad limit (celkem 14) – nad 
požadovaný limit bude zajištěn nosič vodítek a 
druhé záložní stopky 
 

Časomíra a výsledky 
7 000 Kč (agigames, zpracování výsledků, 
zapůjčení časomíry) 

Překážky 8 500 Kč 

Ozvučení 1 000 Kč 

Odměna organizátora (pořadatele) 25 000 Kč 

Celková částka za pořádání akce 59 900 Kč 

 

V ceně není zahrnuto:  

21 600 Pomocníci dle podmínek výběrového řízení – 2 dny 12 osob 

http://www.toulcuvdvur.cz/


Rozhodčí, vedení reprezentace a ceny – hradí Klub agility (včetně stravy, dopravy a ubytování pro 

rozhodčího – bude vyúčtováno dle skutečných nákladů – viz podmínky výběrového řízení). V ceně 

také není zahrnuta úprava systému pro zpracování výsledků, pokud by taková platba byla vzhledem 

ke koncepci požadována.  

Pořadatel neodvádí z akce odvody, jelikož startovné jde přímo Klubu agility.  


